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 Adana’da doğdu. İlköğretimini Gaziantep'te tamamladı. Ankara Atatürk Lisesinden 
mezun oldu. Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Kütüphanecilik Bölümünü bitirdi. Millî Eğitim 
Bakanlığı’nın bursunu kazanarak doktora yapmak üzere ABD’e gitti. 1967 yılında Oklahoma 
Üniversitesi Kütüphanecilik Okulundan master derecesini aldı. New York kentine gelerek 
Ekim 1967’den Eylül 1969 yılına kadar Queensborough Public Library’de danışma 
kütüphanecisi olarak çalıştı. Pennsylvania’daki Pittsburgh Kütüphanecilik ve Enformasyon 
Bilimleri Okulundan 1975 yılında doktorasını aldı. Bu okulda iki yıl öğretici asistan olarak 
görev yaptı. Doktora öğrenciliği sırasında Carnegie Library of Pisttsburgh’da (Carnegie Halk 
Kütüphanesi ve Müzesi) dört yıl Sanat ve Müzik Danışma Kütüphanecisi olarak çalıştı. Eylül 
1975’te yurda dönerek Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Kütüphanecilik Bölümünde göreve 
başladı. Nisan 1983’te doçent, Aralık 1988’de de profesör oldu. 1989 yılında A.Ü. DTCF 
Kütüphanecilik Bölümünde Arşiv Anabilim Dalını kurmakla görevlendirildi ve 1994’e kadar 
anabilim dalı başkanlığı yaptı. 1993-1999 yılları arasında Kütüphanecilik Bölüm Başkanlığı 
görevinde bulundu. Haziran 1993-1996 yılları arasında YÖK Dokümantasyon Dairesi 
Başkanlığı yaptı. 1997-2001 yılları arasında Ankara Üniversitesi kütüphanelerinin 
otomasyona geçirilmesinden sorumlu Rektör Danışmanlığı görevini ifa etti. Aynı dönemde 
Millî Eğitim Bakanlığı danışmanlığı yaptı. 1995-2001 yılları arasında Başbakanlık Atatürk 
Kültür, Dil ve Tarih Tüksek Kurumu, Atatürk 
 

Araştırma Merkezi bilim üyeliği görevinde bulundu.  
 

1999-2004 yılları arasında Atılım Üniversitesinde “Sanat Tarihi”, “Uygarlık Tarihi” ve 
yabancı öğrencilere “Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi” dersleri verdi. 2004 yılından beri de 
aynı üniversitenin Sosyal Bilimler Enstitüsü’nde Yüksek Lisans dersleri vermektedir.  
 

Kendisi, Türk Kütüphaneciler Derneği Üyesi, Uluslararası Kütüphanecilik Cemiyeti 
Şeref Üyesi’dir. 
 

Mustafa Akbulut’un mesleki, kültür ve sanat tarihi alanlarında 4 kitabı ve 35’i aşkın 
makalesi bulunmaktadır.  
 
 
 
 


